
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  

WE WROCŁAWIU 
 

Wydział Zamówień Publicznych i  Funduszy 

Pomocowych KWP 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8714324, e-mail:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

bip.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

 

     
PU-2380-187-123/2025-186/2025/MA                                                             Wrocław, dnia 13.11.2025 r.  

 

 
- strona internetowa - postępowanie nr PU-2380-187-123/2025-186/2025/MA - 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY WYKONAWCZEJ 

 
 Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 314 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320  ze zm.), po zwróceniu 

się do Wykonawców, z którymi zawarł umowę ramową, o złożenie oferty w celu realizacji zawartej 

umowy ramowej na dostawę pojazdów typu furgon patrolowy w wersji nieoznakowanej  w ilości 10 

sztuk  – realizacja umowy ramowej, numer postępowania PU-2380-187/2025-186/2025/MA udzieli 

zamówienia i zawrze umowę wykonawczą  z następującym Wykonawcą: 

PGD RG Motors Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 156, 02-326 Warszawa, NIP 1130009891 
cena brutto (1 sztuka): 371.562,09 zł 
cena jednostkowa netto: 302.083,00 zł 
marka / model oferowanego pojazdu: Reanult Trafic 

Uzasadnienie: 
Dnia 06.11.2025 r. Wezwanie od uzupełnienia oferty  zostało przesłane jedynemu  Wykonawcy, z 
którym Zamawiający zawarł umowę ramową nr 87/20285 z dnia 16.10.2025, t.j.:  
PGD RG Motors Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 156, 02-326 Warszawa, NIP 1130009891 
W odpowiedzi na wezwanie, w terminie składania ofert, tj. do dnia 13.11.2025 r. do godziny 10:00 
złożono następującą ofertę:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(wartość zł) 

1 
PGD RG Motors Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 156, 02-326 
Warszawa, NIP 1130009891 

371.562,09 

Oceniono złożoną w postępowaniu ofertę, zgodnie z zasadami określonymi w Zaproszeniu do złożenia 
ofert wykonawczej. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego tj; 
-  zaoferowana cena jednostkowa netto pojazdów nie jest wyższa od cen maksymalnych określonych 
w ofertach złożonych przez Wykonawców w ramach postępowania na zawarcie umowy ramowej,  
-  zaoferowane terminy gwarancji ofertach złożonych w ramach postępowania na zawarcie umowy 
ramowej zostały potwierdzone przez Wykonawców,  
-  zaoferowano pojazdy o parametrach technicznych i wyposażeniu tożsamym jak w ofertach złożonych 
przez Wykonawców w ramach postępowania na zawarcie umowy ramowej.  
Wobec powyższego oferty podlegają  rozpatrzeniu.  
   
Zamawiający proponuje udzielić zamówienia i zawrzeć umowę wykonawczą, z Wykonawcą, z którym 
zawarł umowę ramową i który złożył ofertę wykonawczą, tj: PGD RG Motors Sp. z o.o. Aleje 
Jerozolimskie 156, 02-326 Warszawa, NIP 1130009891, za cenę 371562,09  zł brutto.  



Cena oferty najkorzystniejszej nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, iż zgodnie z treścią art. 264 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp, 
umowa wykonawcza może zostać zawarta niezwłocznie od daty przesłania zawiadomienia o wyborze 
oferty najkorzystniejszej.  Umowa powinna jednak zostać zawarta w terminie związania ofertą, tj. do 
dnia 12.12.2025 r. 
 
 

 
 
 

Zatwierdził: 
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu  

insp. Tomasz Jędrzejowski 
 /podpis na oryginale/ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl ) 
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 8714324 


